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HABER ARSM Siileymanpasa Kiigiikler Satrang Ligi 13 Mart 2016 pazar giinii Kalite Satrang Egitim Merkezinde yapilan 3,4 ve 5.Tur
Bizden Haberler maglari ile devam etti. Cok heyecanli ve zevkli maglarin oynandigi ligte tiim tur sonuglarimi haberin devaminda
bulabilirsiniz.
VIDEO GALERI . L o » .
Egitim Videolan Siileymanpasa Kiigiikler Satrang Ligi 27 Mart 2016 tarihinde yapilacak 6 ve 7.Tur maglari ile devam edecek. I KALITE SATRANC ALBOMLER
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Sizden Gelenler SULEYMANPASA GRUBU .

4 Cok Onemli Degil
Tur 3 de 13.03.2016 da 10.00 Bence Gereksiz
3.1 2 ADEN KOLEJi 3% 8 UMUT GOCUK EVi Bir Fikrim Yok
1 INAL iIHSAN BERKAY 1405 1:0 ARZIK ERAY 0
2 KURT ENES SAFA 1342 1:0 KAHVECI AKIN 0 Tom Anketler
3 SURUCU ELIF BETUL 150 Y%t GUREL YASAR 0
4 SEVIMCAN BARAN 1075 1:0 SEZEN DAVUT KAAN 0
3.2 3 KASEM B TAKIMI 1-3 1 KASEM A TAKIMI
1 ATAK SiYAMi MERT 1596 0:1 ERGIN SAHIN 1475
2 KOCAKAYA GAMZE 127 0:1 PALA ALI ARHAN 1457
3 FiLiZ DORUK 1025 1:0 AKALTUNTAS YiGIT 1100
4 DENERI DENiz 1058 0:1 TOKGOZ BURAK 1176
3.3 4 AKGESME 3-1 7 DOGA KOLEJi
1 OZBUDAK CANBERK 191 1:0 CENGIZ HAYRETTIN DENiz 0
2 SEVIK DENiz 0 0:1 TUNGKALE ERDEM 0
3 DIRIK METE 0 1:0 TURKELI ALI EREN 0
4 GULDU EMRE 0 1:0 SEGKIN ASYANAZ 0
3.4 5 KASEM ALTIN PIYONLAR 1%-2% 6 KASEM C TAKIMI
1 KAYMAZ YiGIT 0 Yo: Ve DOGRU YAGIZ 0
2 BIGEK FATIH EREN 0 1:0 PEKEDIS EMIR 0
3 DIKENSE ECEM NUR 0 0:1 GUMUS AHMET TUNA 0
4 OZER DEFNE 0 0:1 KAGAR MUHAMMED KEREM 0
Tur 4 de 13.03.2016 da 12.00
41 8 UMUT GOCUK EVi 1-3 6 KASEM C TAKIMI
1 KAHVECI AKIN 0 0:1 ERTEN ERCE 0
2 ARZIK ERAY 0 1:0 PEKEDIS EMIR 0
3 SEZEN DAVUT KAAN 0 0:1 DOGRU YAGIZ 0
4 GUREL YASAR 0 0:1 KAGAR MUHAMMED KEREM 0
42 7 DOGA KOLEJi 3.1 5 KASEM ALTIN PiYONLAR
1 TUNGKALE ERDEM 0 1:0 KAYMAZ YIGIT 0
2 CENGIZ HAYRETTIN DENiz 0 1:0 OZER DEFNE 0
3 SEGKIN ASYANAZ 0 1:0 DIKENSE ECEM NUR 0
4 ARIF YOCEL 0 0:1 MUMCU EGE 0
43 1 KASEM A TAKIMI 3-1 4 AKGESME
1 PALA ALi ARHAN 1457 1:0 ZBUDAK CANBERK 1191
2 ERGIN SAHIN 1475 1:0 SEVIK DENiz 0
3 AKALTUNTAS YiGIT 100 1:0 DIRIK METE 0
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TOKGOZ BURAK

4.4 2 ADEN KOLEJI

INAL IHSAN BERKAY
KURT ENES SAFA
DALMIS BASAR
SURUCU ELIF BETUL

Tur 5 de 13.03.2016 da 14.00

3 KASEM B TAKIMI
FiLiZ DORUK
DENERI DENiz
EROL SERRA
OZARICI ALPER

4 AKGESME
$ZBUDAK CANBERK
SEVIK DENiz
DIRIK METE
GULDU EMRE
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KASEM ALTIN PIYONLAR

BIGEK FATIH EREN
KAYMAZ YiGiT
DIKENSE ECEM NUR
MUMCU EGE

o

KASEM C TAKIMI

ERTEN ERCE

GUMUS AHMET TUNA
DOGRU YAGIZ
PEKEDIS EMIR

SULEYMANPASA GRUBU

Tur 1 de 17.01.2016 da 10:30

No.

1
2
3
4

SNo.

1
2
3
4

Takimlar

KASEM- A TAKIMI
ADEN KOLEJi
KASEM B TAKIMI
AKGESME

Tur 2 de 17.01.2016 da 12.30

No.

1
2
3
4

SNo.

N o o

1

Takimlar

UMUT GOCUK EVI
KASEM C TAKIMI
DOGA KOLEJI
KASEM- A TAKIMI

Tur 3 de 13.03.2016 da 10.00

No.

1
2
3
4

SNo.

2
3
4
5

Takimlar

ADEN KOLEJi

KASEM B TAKIMI
AKGESME

KASEM ALTIN PiYONLAR

Tur 4 de 13.03.2016 da 12.00

No.

1
2
3
4

SNo.

8
7
1
2

Takimlar

UMUT GOCUK EVi
DOGA KOLEJi
KASEM- A TAKIMI
ADEN KOLEJi

Tur 5 de 13.03.2016 da 14.00

No.

1
2
3
4

SNo.

3
4
5
6

Takimlar

KASEM B TAKIMI
AKGCESME

KASEM ALTIN PIYONLAR
KASEM C TAKIMI

Tur 6 de 27.03.2016 da 10.00

No.

1
2
3
4

SNo.

8
1
2
3

Takimlar

UMUT GOCUK EVi
KASEM- A TAKIMI
ADEN KOLEJI
KASEM B TAKIMI

Tur 7 de 27.03.2016 da 12.00

SNo.

Takimlar

AKGESME

KASEM ALTIN PiYONLAR
KASEM C TAKIMI
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1176  0:1 GULDU EMRE
3-1 3 KASEM B TAKIMI
1405 1:0 ATAK SiYAMi MERT
1342 1:0 KOCAKAYA GAMZE
174 1:0 EROL SERRA
1150 0:1 FiLiZ DORUK
4-0 8 UMUT GOCUK EVi
1:0 KAHVECI AKIN
1:0 ARZIK ERAY
1:0 OKUzCcU ismAIL
1:0 GUREL YASAR
1-3 2 ADEN KOLEJi
0:1 iNAL iIHSAN BERKAY
0:1 KURT ENES SAFA
0:1 DALMIS BASAR
1:0 SURUCU ELIF BETUL
0-4 1 KASEM A TAKIMI
0:1 PALA ALi ARHAN
0:1 ERGIN SAHIN
0:1 AKALTUNTAS YiGIT
0:1 TOKGOZ BURAK
3-1 7 DOGA KOLEJI
1:0 CENGIZ HAYRETTIN DENiz
0:1 TUNCKALE ERDEM
1:0 TURKELI ALi EREN
1:0 SEGKIN ASYANAZ
sonuclar Takimlar
4-0 UMUT GOCUK EVi
3-1 DOGA KOLEJI
2-2 KASEM C TAKIMI
3-1 KASEM ALTIN PIYONLAR
sonuclar Takimlar
3-1 KASEM ALTIN PIYONLAR
2% -1 AKGESME
1-3 KASEM B TAKIMI
3-1 ADEN KOLEJi
sonuclar Takimlar
3%-"% UMUT GOCUK EVi
1-3 KASEM- A TAKIMI
3-1 DOGA KOLEJi
1%-2% KASEM C TAKIMI
sonuclar Takimlar
1-3 KASEM C TAKIMI
3-1 KASEM ALTIN PIYONLAR
3-1 AKGESME
3-1 KASEM B TAKIMI
sonuclar Takimlar
4-0 UMUT GOCUK EVi
1-3 ADEN KOLEJi
0-4 KASEM- A TAKIMI
3-1 DOGA KOLEJi
sonuclar Takimlar
- DOGA KOLEJI
- KASEM C TAKIMI
- KASEM ALTIN PIiYONLAR
- AKGESME
sonuclar Takimlar

UMUT GOCUK EVi
KASEM B TAKIMI
ADEN KOLEJI
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1405
1342
174
1150

1457
1475
1100
1176
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1596
127
1000
1025



4 7 DOGA KOLEJi - KASEM- A TAKIMI 1

TEKIRDAG GOCUK SATRANG TAKIM TURNUVASI
SULEYMANPASA GRUBU

5 turdan sonra siralama

sira  Takimlar maclar + = - MP Pts.
1 KASEM A TAKIMI 5 5 0 [} 10 17
2 KASEM C TAKIMI 5 4 1 0 9 13
3 ADEN KOLEJi 5 4 0 1 8 13%
4 KASEM B TAKIMI 5 2 1 2 5 1"

5 AKCESME 5 2 0 3 4 9%
6 DOGA KOLEJi 5 1 0 4 2 7

7 UMUT GOCUK EVi 5 1 0 4 2 4%
8 KASEM ALTIN PIYONLAR 5 0 0 5 0 4%

Bu Haber 106 defa okundu.

« Haber Listesine Dénmek Igin Tiklayin
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